

## Jednostkowe sprawozdanie finansowe za II kwartał 2003 roku Grupy Kapitałowej HOOP S.A.

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	II kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30	II kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-06-30	II kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30	II kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	184 796	183 252	42 866	49 493
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	11 857	14 865	2 750	4 015
III. Zysk (strata) brutto	3 768	5 576	874	1 506
IV. Zysk (strata) netto	4 124	3 611	957	975
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	25 961	10 780	6 022	2 911
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-37 151	2 413	-8 618	652
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	10 917	-7 984	2 532	-2 156
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-273	5209	-63	1407
IX. Aktywa razem	270 966	214 714	60 796	53 557
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	219 994	168 458	49 359	42 019
XI. Zobowiązania długoterminowe	36 034	39 171	8 085	9 771
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	172 983	112 469	38 812	28 053
XIII. Kapitał własny	50 972	46 256	11 436	11 538
XIV. Kapitał zakładowy	10 089	631	2 264	157
XV. Liczba akcji (w szt.)	9 976 800	630 538	9 976 800	630 538
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,41	5,73	0,10	1,55
XVII. Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,46		0,11	
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	5,11	73,36	1,15	18,30
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	5,71		1,28	
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)				

<b>BILANS</b>	stan na 2003-06-30 koniec kwartału 2003	stan na 2003-03-31 koniec poprz. kwartału 2003	stan na 2002-06-30 koniec kwartału 2002
<b>A k t y w a</b>			
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>120 095</b>	<b>113 833</b>	<b>89 940</b>
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	524	547	740
- wartość firmy			
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych			
3. Rzeczowe aktywa trwałe	108 647	103 471	82 458
4. Należności długoterminowe	3 069	1 875	946
4.1. Od jednostek powiązanych			
4.2. Od pozostałych jednostek	3 069	1 875	946
5. Inwestycje długoterminowe	2 590	2 581	2
5.1. Nieruchomości			
5.2. Wartości niematerialne i prawne			
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	2 590	2 581	2
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	2 590	2 581	2
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności			
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją			
b) w pozostałych jednostkach			
5.4. Inne inwestycje długoterminowe			
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 265	5 359	5 794
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 265	5 359	5 794
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>150 871</b>	<b>98 511</b>	<b>124 774</b>
1. Zapasy	35 818	27 319	31 605
2. Należności krótkoterminowe	105 127	67 156	83 067
2.1. Od jednostek powiązanych	5 996	3 296	9 899
2.2. Od pozostałych jednostek	99 131	63 860	73 168
3. Inwestycje krótkoterminowe	8 709	3 699	9 686
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 709	3 699	9 686
a) w jednostkach powiązanych	3 956	1 369	
b) w pozostałych jednostkach			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 753	2 330	9 686
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 217	337	416
<b>A k t y w a r a z e m</b>	<b>270 966</b>	<b>212 344</b>	<b>214 714</b>
<b>P a s y w a</b>			
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>50 972</b>	<b>50 157</b>	<b>46 256</b>
1. Kapitał zakładowy	10 089	10 089	631
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)			
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-22 920	-22 920	
4. Kapitał zapasowy	50 300	32 636	30 208
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	44	44	52
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 436	1 436	1 436
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	7 899	27 563	10 318
9. Zysk (strata) netto	4 124	1 309	3 611
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
<b>IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>219 994</b>	<b>162 187</b>	<b>168 458</b>
1. Rezerwy na zobowiązania	2 723	1 372	2 255
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1	690
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	27	27	16
a) długoterminowa	27	27	16
b) krótkoterminowa			
1.3. Pozostałe rezerwy	2 696	1 344	1 549
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe	2 696	1 344	1 549
2. Zobowiązania długoterminowe	36 034	37 423	39 171
2.1. Wobec jednostek powiązanych			
2.2. Wobec pozostałych jednostek	36 034	37 423	39 171
3. Zobowiązania krótkoterminowe	172 983	114 897	112 469
3.1. Wobec jednostek powiązanych	1 059		5 659
3.2. Wobec pozostałych jednostek	165 176	109 525	101 758
3.3. Fundusze specjalne	6 748	5 372	5 052
4. Rozliczenia międzyokresowe	8 254	8 495	14 563
4.1. Ujemna wartość firmy			500
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	8 254	8 495	14 063
a) długoterminowe	5 319	7 454	6 743
b) krótkoterminowe	2 935	1 041	7 320
<b>P a s y w a r a z e m</b>	<b>270 966</b>	<b>212 344</b>	<b>214 714</b>
<b>Wartość księgowa</b>	<b>50 972</b>	<b>50 157</b>	<b>46 256</b>
<b>Liczba akcji</b>	<b>9 976 800</b>	<b>9 976 800</b>	<b>630 538</b>
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>	<b>5,11</b>	<b>5,03</b>	<b>73,36</b>
<b>Rozwodniona liczba akcji</b>	<b>8 931 713</b>	<b>7 875 013</b>	
<b>Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>	<b>5,71</b>	<b>6,37</b>	

<b>POZYCJE POZABILANSOWE</b>	stan na 2003-06-30 koniec kwartału 2003	stan na 2003-03-31 koniec poprz. kwartału 2003	stan na 2002-06-30 koniec kwartału 2002	stan na 2002-03-31 koniec poprz. kwartału 2002
<b>1. Należności warunkowe</b>				
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>				
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
- zabezpieczenia gwarancji udzielonej przez Fortis Bank Spółce Bobmark				
...				
<b>3. Inne (z tytułu)</b>				
- linia do rozlewu wód	1 500	1 500		
- owijarka palet	92	92		
- transporter rolkowy	5	5		
- środki transportu	535	535		
<b>Środki trwale wykazywane pozabilansowo, razem</b>	<b>2 132</b>	<b>2 132</b>		
...				
<b>Pozycje pozabilansowe, razem</b>	<b>2 132</b>	<b>2 132</b>		

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>II kwartał 2003 okres od 2003-04- 01 do 2003-06- 30</b>	<b>II kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30</b>	<b>II kwartał 2002 okres od 2002- 04-01 do 2002- 06-30</b>	<b>II kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-06-30</b>
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	126 802	184 796	118 524	183 252
- od jednostek powiązanych	4 979	7 892	940	962
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	123 456	179 718	116 216	179 113
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 346	5 078	2 308	4 139
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	76 616	114 659	68 272	110 242
- od jednostek powiązanych	2 601	4 233	519	519
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	73 354	109 366	65 911	106 057
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 262	5 293	2 361	4 185
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>	50 186	70 137	50 252	73 010
IV. Koszty sprzedaży	37 552	54 146	36 451	54 922
V. Koszty ogólnego zarządu	7 336	13 360	5 198	10 234
<b>VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)</b>	5 298	2 631	8 603	7 854
VII. Pozostałe przychody operacyjne	7 856	13 451	4 964	9 852
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	331	783	305	594
2. Dotacje				
3. Inne przychody operacyjne	7 525	12 668	4 659	9 258
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	3 643	4 225	1 494	2 841
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	579	859	623	1 523
3. Inne koszty operacyjne	3 064	3 366	871	1 318
<b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)</b>	9 511	11 857	12 073	14 865
X. Przychody finansowe	8	104	146	676
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	8	104	46	88
- od jednostek powiązanych	4	4		
3. Zysk ze zbycia inwestycji				59
4. Aktualizacja wartości inwestycji				
5. Inne			100	529
XI. Koszty finansowe	6 612	8 193	8 529	9 965
1. Odsetki, w tym:	1 593	2 940	1 163	2 598
- dla jednostek powiązanych				
2. Strata ze zbycia inwestycji				
3. Aktualizacja wartości inwestycji				
4. Inne	5 019	5 253	7 366	7 367
<b>XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)</b>	2 907	3 768	3 690	5 576
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne				
2. Straty nadzwyczajne				
<b>XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)</b>	2 907	3 768	3 690	5 576
XVIII. Podatek dochodowy	93	-356	1 957	1 965
a) część bieżąca			1 314	1 314
b) część odroczone	93	-356	643	651
<b>XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)</b>	2 814	4 124	1 733	3 611
<b>Zysk (strata) netto (zanalizowany)</b>	2 814	4 124	1 733	3 611
<b>Średnia ważona liczba akcji zwykłych</b>	9 976 800	9 976 800	630 538	630 538
<b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>	0,28	0,41	2,75	5,73
<b>Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych</b>		8 931 713		
<b>Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>		0,46		

<b>ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>	II kwartał 2003 okres od 2003-04-01 do 2003-06-30	II kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30	II kwartał 2002 okres od 2002-04-01 do 2002-06-30	II kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-06-30
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	50 157	39 390	44 524	42 646
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	50 157	39 390	44 524	42 645
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	10 089	631	631	631
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				
a) zwiększenia (z tytułu)		9 458		
- emisji akcji (wydania udziałów)		9 458		
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	
- umorzenia akcji (udziałów)				
...				
<b>1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	10 089	10 089	631	631
<b>2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu</b>				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
...				
<b>2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu</b>				
<b>3. Akcje (udziały) własne na początek okresu</b>	-22 920	-22 920		
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
- nabycia				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
...				
<b>3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu</b>	-22 920	-22 920	0	
<b>4. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	32 636	32 636	30 208	30 202
4.1. Zmiany kapitału zapasowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	17 664	17 664		6
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				
- z podziału zysku (ustawowo)	3 154	3 154		
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	14 510	14 510		
- z aktualizacji wyceny				6
...				
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycia straty				
...				
<b>4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>	50 300	50 300	30 208	30 208
<b>5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	44	44	52	58
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia (z tytułu)				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				6
- zbycia środków trwałych				6
...				
<b>5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	44	44	52	52
<b>6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>	1 436	1 436	1 436	1 436
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
...				
<b>6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>	1 436	1 436	1 436	1 436
<b>7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych</b>				
<b>8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	27 563	27 563	10 318	10 318
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	27 563	27 563	10 318	10 318
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
<b>8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	27 563	27 563	10 318	10 318
a) zwiększenia (z tytułu)				
- podziału zysku z lat ubiegłych				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)	19 664	19 664	0	
- wypłaty dywidendy	2 000	2 000		
- na zwiększenie kapitału zapasowego	17 664	17 664		
<b>8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	7 899	7 899	10 318	10 318
<b>8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>				
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
<b>8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>				
a) zwiększenia (z tytułu)				
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- pokrycie straty z lat ubiegłych				
...				
<b>8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>				
<b>8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	7 899	7 899	10 318	10 318
<b>9. Wynik netto</b>	4 124	4 124	3 611	3 611
a) zysk netto	4 124	4 124	3 611	3 611
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
<b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)</b>	50 972	50 972	46 256	46 256
<b>III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>				

<b>RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>	II kwartał 2003 okres od 2003-04-01 do 2003-06-30	II kwartał 2003 narastająco okres od 2003- 01-01 do 2003- 06-30	II kwartał 2002 okres od 2002-04-01 do 2002-06-30	II kwartał 2002 narastająco okres od 2002- 01-01 do 2002- 06-30
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -</b>				
<b>I. Wpływy</b>				
1. Sprzedaż				
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej				
<b>II. Wydatki</b>				
1. Dostawy i usługi				
2. Wynagrodzenia netto				
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
5. Inne wydatki operacyjne				
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)</b>				
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	2 814	4 124	1 733	3 611
<b>II. Korekty razem</b>	23 490	21 837	7 483	7 169
1. Zyski (straty) mniejszości				
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą				
3. Amortyzacja, w tym:	5 138	10 003	5 012	9 675
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych				
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	4 886	4 885	6 557	6 557
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 901	2 901	2 568	2 568
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-783	-783	-594	-594
7. Zmiana stanu rezerw	1 350	1 349	-599	-626
8. Zmiana stanu zapasów	-8 498	-12 752	-10 059	-13 982
9. Zmiana stanu należności	-39 202	-40 741	-30 258	-31 304
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem	58 724	58 710	32 797	30 274
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 026	-1 735	2 059	4 601
12. Inne korekty				
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	26 304	25 961	9 216	10 780
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	11 295	11 295	6 084	9 975
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 611	10 611	6 084	6 084
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	104	104		3 891
a) w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki	4	4		
- inne wpływy z aktywów finansowych	100	100		
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				3 891
4. Inne wpływy inwestycyjne	580	580		
<b>II. Wydatki</b>	25 336	48 446	2 258	7 562
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych	22 197	45 302	2 256	7 560
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	9	13	2	2
a) w jednostkach powiązanych				
- nabycie aktywów finansowych	9	13	2	2
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości				
5. Inne wydatki inwestycyjne	3 130	3 131		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	-14 041	-37 151	3 826	2 413
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	9 964	31 123	5 735	5 735
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		9 458		
2. Kredyty i pożyczki	9 964	21 665	5 735	5 735
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
<b>II. Wydatki</b>	19 804	20 206	13 043	13 719
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	3 797	4 199	490	1 166
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	13 102	13 102	9 985	9 985
8. Odsetki	2 905	2 905	2 568	2 568
9. Inne wydatki finansowe				
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	-9 840	10 917	-7 308	-7 984
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	2 423	-273	5 734	5 209
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	2423	-273	5734	5209
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	2330	5026	3952	4477
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:</b>	4 753	4 753	9 686	9 686
- o ograniczonej możliwości dysponowania	2 829	2 829	1 729	1 729

## **Komentarz do jednostkowego sprawozdania finansowego za II kwartał 2003 r. spółki HOOP S.A.**

### **1. Zasady rachunkowości**

Prezentowane sprawozdanie finansowe HOOP S.A. za II kwartał 2003 roku zostało sporządzone zgodnie z zasadami ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz.U. Nr 121 poz. 591) z późn. zm. oraz § 61 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 139 poz. 1569).

Szczegółowy opis zasad rachunkowości zastosowanych przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za drugi kwartał 2003 roku przedstawiono w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym za 2002 rok, opublikowanym w dniu 16 maja 2003 roku.

Osiągnięty zysk brutto za II kwartał 2003 obejmuje różnicę pomiędzy utworzonymi a rozwiązanymi odpisami aktualizującymi należności z tytułu dostaw robót i usług w wysokości 280 tys. zł.

W II kwartale 2003 r. nastąpiło zmniejszenie aktywa z tytułu przejściowej różnicy w podatku dochodowym o 94 tys. zł. Rezerwa z tytułu podatku dochodowego zmniejszyła się o 1 tys. zł. Łączny wpływ zmian w odroczonym podatku dochodowym na wynik netto II kwartału wynosi -93 tys. zł.

### **2. Porównywalność danych**

Dla zapewnienia porównywalności danych sprawozdanie za 2002 rok przekształcono w sposób statystyczny uwzględniając zmiany zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego wprowadzone znowelizowaną ustawą o rachunkowości.

W rachunku zysków i strat dane dotyczące roku 2003 i roku 2002 nie są w pełni porównywalne. Wynika to z faktu, że poczynając od marca bieżącego roku rozliczenia Spółki z odbiorcami z tytułu prowadzonych przez nich działań promocyjnych i należnych premii pieniężnych realizowane są poprzez wystawianie zbiorczych faktur korygujących a nie poprzez wystawianie przez kontrahentów faktur i not obciążających tak jak to odbywało się do końca lutego 2003 r.

Oznacza to obniżenie przychodów ze sprzedaży produktów oraz kosztów sprzedaży o tę samą wartość w porównaniu do wartości jakie otrzymalibyśmy zgodnie z zasadami obowiązującymi do lutego br.

W okresie 01.01.2003 – 30.06.2003 zostały wystawione zbiorcze faktury korygujące o łącznej wartości 4.319 tys.zł. . Ponadto na dzień 30.06.2003r. została utworzona rezerwa w wysokości 2.305 tys.zł., zwiększająca pozycję „pozostałe koszty operacyjne”, z tytułu wystawienia w lipcu 2003 zbiorczych faktur korygujących rozliczających sprzedaż z czerwca br.

Chcąc doprowadzić dane z 2003 roku do pełnej porównywalności z danymi z 2002 roku należy:

- zwiększyć jednocześnie. przychody ze sprzedaży produktów i koszty sprzedaży o 4.319 tys.zł, z czego kwota 1.139 tys.zł. dotyczy I kwartału 2003, a kwota 3.180 tys.zł. dotyczy II kwartału 2003.
- zwiększyć w II kwartale 2003 koszty sprzedaży o 2.305 tys. zł. jednocześnie zmniejszając o tę samą kwotę pozostałe koszty operacyjne

### **3. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.**

W II kwartale 2003 roku Spółka zanotowała znaczący wzrost przychodów ze sprzedaży produktów w stosunku do II kwartału 2002 roku. Wzrost ten wyniósł 6,2% , a po doprowadzeniu wysokości sprzedaży za II kwartał br. do wartości porównywalnych z II kwartałem 2002 roku uzyskamy wzrost sprzedaży o 9,0%.

Przychody ze sprzedaży wody Arctic, w wyniku prowadzonej intensywnej kampanii reklamowej, wzrosły w II kwartale br. o 54% w stosunku do II kwartału 2002 roku.

W dniu 29 kwietnia 2003 r. Główni Akcjonariusze Spółki podjęli na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji serii E o kwotę nie mniejszą niż 500.000,- złotych, a nie większą niż 5.000.000,- złotych.

Środki z emisji Spółka planuje przeznaczyć m. in. na zakup udziałów w spółce Megapak Sp. z o.o. z siedzibą w Widnoje, Federacja Rosyjska, której działalność koncentruje się na usługowej produkcji napojów bezalkoholowych na zlecenie takich koncernów jak PepsiCo oraz produkcją napojów alkoholowych na zlecenie m.in. Cors (pod marką Hooch).

Intencją Zarządu jest wprowadzenie zarówno akcji nowej emisji serii E jak i akcji Serii D będących przedmiotem obrotu na powszechnym rynku notowań Centralnej Tabeli Ofert do obrotu giełdowego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

W dniu 4 czerwca 2003 r. w związku z wnioskiem Spółki HOOP S.A. Rada Giełdy Papierów Wartościowych S. A. dopuściła do obrotu giełdowego następujące serie akcji spółki HOOP S.A.:

1. Akcje serii D będące przedmiotem obrotu na powszechnym rynku notowań Centralnej Tabeli Ofert;
2. Akcje serii E pod warunkiem zarejestrowania podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w wyniku emisji akcji serii E;
3. Prawa do akcji serii E.

W dniu 17 czerwca 2003 r. Komisja Papierów Wartościowych i Giełd dopuściła do obrotu publicznego akcje serii E spółki.

W dniach od 31 lipca do 1 sierpnia przeprowadzona została subskrypcja akcji nowej emisji serii E.

### **4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.**

Na wyniki finansowe osiągnięte w II kwartale 2003 roku znaczący wpływ miały następujące czynniki:

- Zwiększone, w związku z realizacją filmów reklamowych, wydatki marketingowe. Wydatki te były w II kwartale br. były wyższe o 2,8 mln. zł. niż w II kwartale 2002 roku, a w całym półroczu 2003 były wyższe o 3,6 mln. zł. w stosunku do I półrocza 2002. Ponieważ budżet marketingowy na rok 2003 jest na tym samym poziomie co w roku 2002, oznacza to, że wydatki na działalność marketingową w II połowie roku będą niższe o 3,6 mln. zł.
- powstanie niezrealizowanych ujemnych różnic kursowych w wysokości 4.782 tys. zł.
- rozwiązanie rezerwy w wysokości 1.223 tys. zł. , utworzonej w związku z postępowaniem sądowym z powództwa Joseph Wurth.



**5. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne dane finansowe, nie ujętych w tych danych, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.**

W okresie po 30 czerwca 2003 r. Spółka kontynuowała działania zmierzające do doprowadzenia nowej emisji akcji serii E do skutku jak i wprowadzenia akcji Spółki do obrotu giełdowego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

**6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.**

Spółka nie publikowała oficjalnej prognozy wyników finansowych na rok 2003.

**7. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA HOOP S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.**

Wg stanu na dzień przekazania raportu co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA HOOP S.A. , posiadają:

Dariusz Wojdyga

5 979 144 akcji, co stanowi 59,27 % udziału w kapitale zakładowym  
6 290 400 głosów, co stanowi 59,93 % ogólnej liczby głosów na WZA

Marek Jutkiewicz

3 986 096 akcji, co stanowi 39,51 % udziału w kapitale zakładowym  
4 193 600 głosów, co stanowi 39,96 % ogólnej liczby głosów na WZA

W dniu 4 sierpnia Główni Akcjonariusze zamierzają sprzedać do 300 tys. akcji serii D w związku z wprowadzaniem akcji serii D do obrotu giełdowego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie w trybie publicznej sprzedaży.

**8. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji HOOP S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące.**

Akcjonariusz	Liczba akcji		Udział w kap. zakładowym		Głosów na WZA	
	05.05.03 r.	04.08.03 r.	05.05.03 r.	04.08.03 r.	05.05.03 r.	04.08.03 r.
Dariusz Wojdyga Prezes Zarządu	5 979 144	5 979 144	59,27 %	59,27 %	59,93 %	59,93 %
Marek Jutkiewicz V-ce Prezes Zarządu	3 986 096	3 986 096	39,51 %	39,51 %	39,96 %	39,96 %

W stosunku do stanu na dzień 05.05.2003 r. stan posiadania akcji HOOP S.A. przez członków Zarządu nie uległ zmianie. Jednakże w wyliczeniach nie zostały uwzględnione zamiary Członków Zarządu sprzedaży w dniu 4 sierpnia 2003 do 300 tys. akcji serii D w związku z wprowadzaniem akcji serii D do obrotu giełdowego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie w trybie publicznej sprzedaży.

**9. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji odnośnie postępowania dotyczącego zobowiązań lub wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, którego wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta,**

Nie dotyczy.

**10. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych w ramach grupy kapitałowej, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez emitenta lub jednostkę od niego zależną.**

Spółka nie zawierała w drugim kwartale tego roku tego typu transakcji z podmiotami powiązanymi.

**11. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.**

Spółka nie udzielała takich poręczeń.

**12. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne na możliwość realizacji zobowiązań przez emitenta.**

Brak takich informacji.

**13. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

Największy wpływ na osiągnięte w przyszłości wyniki, oprócz typowych czynników takich jak:

- warunki pogodowe
- kształtowanie się kursów walut (głównie PLN względem EUR)
- kształtowanie się cen surowców (głównie cukru i ropy naftowej)

będą miały także następujące czynniki:

- rezultaty inwestycji planowanych w oparciu o środki finansowe uzyskane w wyniku emisji akcji serii E.
- przyszły wzrost przychodów ze sprzedaży bazujący na zrealizowanych inwestycjach zwiększających o 50% potencjał produkcyjny Spółki.

# Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za II kwartał 2003 Grupy Kapitałowej HOOP S.A.

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	II kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30	II kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-06-30	II kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-31	II kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-06-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	185 679	183 252	43 071	49 493
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	13 694	14 865	3 177	4 015
III. Zysk (strata) brutto	5 723	5 576	1 328	1 506
IV. Zysk (strata) netto	6 077	3 611	1 410	975
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	26 469	10 780	6 140	2 911
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-37 346	2 413	-8 663	652
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	10 651	-7 984	2 471	-2 156
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-226	5209	-52	1407
IX. Aktywa razem	275 835	214 714	61 888	53 557
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	224 271	168 458	50 319	42 019
XI. Zobowiązania długoterminowe	36 034	39 171	8 085	9 771
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	174 227	112 469	39 091	28 053
XIII. Kapitał własny	49 414	46 256	11 087	11 538
XIV. Kapitał zakładowy	10089	631	2264	157
XV. Liczba akcji (w szt.)	9 976 800	630 538	9 976 800	630 538
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,61	5,73	0,14	1,55
XVII. Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,68		0,16	
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	4,95	73,36	1,11	18,30
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	5,53		1,24	
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)				

<b>SKONSOLIDOWANY BILANS</b>	stan na 2003-06-30 koniec kwartału 2003	stan na 2003-03-31 koniec poprz. kwartału 2003	stan na 2002-06-30 koniec kwartału 2002	stan na 2002-03-31 koniec poprz. kwartału 2002
<b>A k t y w a</b>				
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>127 829</b>	<b>121 682</b>	<b>89 940</b>	<b>93 219</b>
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	571	604	740	784
- wartość firmy				
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych				
3. Rzeczowe aktywa trwałe	118 923	113 842	82 458	84 407
4. Należności długoterminowe	3 068	1 875	946	837
4.1. Od jednostek powiązanych				
4.2. Od pozostałych jednostek	3 068	1 875	946	837
5. Inwestycje długoterminowe	2	2	2	0
5.1. Nieruchomości				
5.2. Wartości niematerialne i prawne				
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	2	2	2	
a) w jednostkach powiązanych, w tym:				
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją	2	2	2	
b) w pozostałych jednostkach				
5.4. Inne inwestycje długoterminowe				
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 265	5 359	5 794	7 191
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 265	5 359	5 794	7 191
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>148 006</b>	<b>97 002</b>	<b>124 774</b>	<b>83 731</b>
1. Zapasy	36 334	28 041	31 605	21 546
2. Należności krótkoterminowe	101 565	65 216	83 067	57 737
2.1. Od jednostek powiązanych	2 154	1 210	9 899	
2.2. Od pozostałych jednostek	99 411	64 006	73 168	57 737
3. Inwestycje krótkoterminowe	8 777	3 373	9 686	3 952
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 777	3 373	9 686	3 952
a) w jednostkach powiązanych	3 956	969		
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 821	2 404	9 680	3 952
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 330	372	416	496
<b>A k t y w a r a z e m</b>	<b>275 835</b>	<b>218 684</b>	<b>214 714</b>	<b>176 950</b>
<b>P a s y w a</b>				
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>49 414</b>	<b>46 427</b>	<b>46 256</b>	<b>44 524</b>
1. Kapitał zakładowy	10 089	10 089	631	631
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-22 920	-22 920	0	0
4. Kapitał zapasowy	50 300	32 636	30 208	30 208
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	44	44	52	52
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 436	1 436	1 436	1 436
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
a) dodatnie różnice kursowe				
b) ujemne różnice kursowe				
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	4 388	24 043	10 318	10 318
9. Zysk (strata) netto	6 077	1 099	3 611	1 879
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
<b>II. Kapitały mniejszości</b>	<b>6</b>	<b>3</b>		
<b>III. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>	<b>2 144</b>	<b>2 285</b>		
<b>IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>224 271</b>	<b>169 969</b>	<b>168 458</b>	<b>132 426</b>
1. Rezerwy na zobowiązania	3 953	2 793	2 255	2 854
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1	690	1 444
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	53	108	16	16
a) długoterminowa	44	44	16	16
b) krótkoterminowa	9	64		
1.3. Pozostałe rezerwy	3 900	2 684	1 549	1 394
a) długoterminowe	1 204	1 204		
b) krótkoterminowe	2 696	1 480	1 549	1 394
2. Zobowiązania długoterminowe	36 034	37 424	39 171	38 639
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek	36 034	37 424	39 171	38 639
3. Zobowiązania krótkoterminowe	174 227	119 502	112 469	76 950
3.1. Wobec jednostek powiązanych			5 659	
3.2. Wobec pozostałych jednostek	167 442	114 094	101 758	73 344
3.3. Fundusze specjalne	6 785	5 408	5 052	3 606
4. Rozliczenia międzyokresowe	10 057	10 250	14 563	13 983
4.1. Ujemna wartość firmy			500	696
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	10 057	10 250	14 063	13 287
a) długoterminowe	5 319	7 454	6 743	3 485
b) krótkoterminowe	4 738	2 796	7 320	9 802
<b>P a s y w a r a z e m</b>	<b>275 835</b>	<b>218 684</b>	<b>214 714</b>	<b>176 950</b>
<b>Wartość księgowa</b>	<b>49 414</b>	<b>46 427</b>	<b>46 256</b>	<b>44 524</b>
<b>Liczba akcji</b>	<b>9 976 800</b>	<b>9 976 800</b>	<b>630 538</b>	<b>630 538</b>
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>	<b>4,95</b>	<b>4,65</b>	<b>73,36</b>	<b>70,61</b>
<b>Rozwodniona liczba akcji</b>	<b>8 931 713</b>	<b>7 875 013</b>		
<b>Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>	<b>5,53</b>	<b>5,90</b>		

<b>POZYCJE POZABILANSOWE</b>	stan na 2003-06-30 koniec kwartału 2003	stan na 2003-03-31 koniec poprz. kwartału 2003	stan na 2002-06-30 koniec kwartału 2002	stan na 2002-03-31 koniec poprz. kwartału 2002
<b>1. Należności warunkowe</b>				
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>				
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
- zabezpieczenia gwarancji udzielonej przez Fortis Bank Spółce Bobmark				
...				
<b>3. Inne (z tytułu)</b>				
- linia do rozlewu wód	1 500	1 500		
- owijarka palet	92	92		
- transporter rolkowy	5	5		
- środki transportu	535	535		
<b>Środki trwale wykazywane pozabilansowo, razem</b>	<b>2 132</b>	<b>2 132</b>		
...				
<b>Pozyccje pozabilansowe, razem</b>	<b>2 132</b>	<b>2 132</b>		

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	II kwartał 2003 okres od 2003-04-01 do 2003-06-30	II kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30	II kwartał 2002 okres od 2002-04-01 do 2002-06-30	II kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-06-30
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>126 835</b>	<b>185 679</b>	<b>118 524</b>	<b>183 252</b>
- od jednostek powiązanych				
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	123 472	180 384	116 216	179 113
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 363	5 295	2 308	4 139
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>74 412</b>	<b>112 746</b>	<b>68 272</b>	<b>110 242</b>
- od jednostek powiązanych				
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	70 784	106 912	65 911	106 057
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 628	5 834	2 361	4 185
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>	<b>52 423</b>	<b>72 933</b>	<b>50 252</b>	<b>73 010</b>
IV. Koszty sprzedaży	37 612	54 625	36 451	54 922
V. Koszty ogólnego zarządu	7 986	14 576	5 198	10 234
<b>VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)</b>	<b>6 825</b>	<b>3 732</b>	<b>8 603</b>	<b>7 854</b>
VII. Pozostałe przychody operacyjne	8 475	14 208	4 964	9 852
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	156	596	305	594
2. Dotacje				
3. Inne przychody operacyjne	8 319	13 612	4 659	9 258
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	3 665	4 246	1 494	2 841
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	579	859	623	1 523
3. Inne koszty operacyjne	3 086	3 387	871	1 318
<b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)</b>	<b>11 635</b>	<b>13 694</b>	<b>12 073</b>	<b>14 865</b>
X. Przychody finansowe	4	100	146	676
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	4	100	46	88
- od jednostek powiązanych				
3. Zysk ze zbycia inwestycji				59
4. Aktualizacja wartości inwestycji				
5. Inne			100	529
XI. Koszty finansowe	6 689	8 317	8 529	9 965
1. Odsetki, w tym:	1 669	3 064	1 163	2 598
- dla jednostek powiązanych				
2. Strata ze zbycia inwestycji				
3. Aktualizacja wartości inwestycji				
4. Inne	5 020	5 253	7 366	7 367
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych				
<b>XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)</b>	<b>4 950</b>	<b>5 477</b>	<b>3 690</b>	<b>5 576</b>
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne				
2. Straty nadzwyczajne				
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych				
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	123	246		
<b>XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)</b>	<b>5 073</b>	<b>5 723</b>	<b>3 690</b>	<b>5 576</b>
XVIII. Podatek dochodowy	92	-356	1 957	1 965
a) część bieżąca			1 314	1 314
b) część odroczone	92	-356	643	651
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XXI. (Zyski) straty mniejszości	3	2		
<b>XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)</b>	<b>4 978</b>	<b>6 077</b>	<b>1 733</b>	<b>3 611</b>
<b>Zysk (strata) netto (zanalizowany)</b>	<b>4 978</b>	<b>6 077</b>	<b>1 733</b>	<b>3 611</b>
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	9 976 800	9 976 800	630 538	630 538
<b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>	<b>0,50</b>	<b>0,61</b>	<b>2,75</b>	<b>5,73</b>
<b>Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych</b>		8 931 713		
<b>Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>		<b>0,68</b>		

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	II kwartał 2003 okres od 2003-04-01 do 2003-06-30	II kwartał narastająco 2003 od 01-01 do 2003-06-30	II kwartał 2002 okres od 2002-04-01 do 2002-06-30	II kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-06-30
	<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	46 427	35 879	44 524
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
	46 427	35 879	44 524	42 645
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>				
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	10 089	631	631	631
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	0	9 458		
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	9 458		
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	
- umorzenia akcji (udziałów)				
-				
...				
<b>1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	10 089	10 089	631	631
<b>2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu</b>				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
...				
<b>2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu</b>				
<b>3. Akcje (udziały) własne na początek okresu</b>	-22 920	-22 920		
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
- nabycia				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
...				
<b>3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu</b>	-22 920	-22 920	0	
<b>4. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	32 636	32 636	30 202	30 202
4.1. Zmiany kapitału zapasowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	17 664	17 664	6	6
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				
- z podziału zysku (ustawowo)	3 154	3 154		
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	14 510	14 510		
- z aktualizacji wyceny			6	6
...				
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycia straty				
-				
...				
<b>4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>	50 300	50 300	30 208	30 208
<b>5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	44	44	58	58
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)			6	6
- zbycia środków trwałych			6	6
-				
...				
<b>5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	44	44	52	52
<b>6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>	1 436	1 436	1 436	1 436
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
...				
<b>6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>	1 436	1 436	1 436	1 436
<b>7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych</b>				
<b>8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	24 052	24 052	10 318	10 318
<b>8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>	24 052	24 052	10 318	10 318
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
<b>8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	24 052	24 052	10 318	10 319
a) zwiększenia (z tytułu)				
- podziału zysku z lat ubiegłych				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)	19 664	19 664	0	
- wypłaty dywidendy	2 000	2 000		
- na zwiększenie kapitału zapasowego	17 664	17 664		
<b>8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	4 388	4 388	10 318	10 319
<b>8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>				
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
<b>8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>				
a) zwiększenia (z tytułu)				
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				
-				
...				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- pokrycie straty z lat ubiegłych				
-				
...				
<b>8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>				
<b>8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	4 388	4 388	10 318	10 318
<b>9. Wynik netto</b>	6 077	6 077	3 611	3 611
a) zysk netto	6 077	6 077	3 611	3 611
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
<b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)</b>	49 414	49 414	46 256	46 256
<b>III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>				



<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PIENIĘŻNYCH</b>	<b>PRZEPLYWÓW</b>			
	II kwartał 2003 okres od 2003-04-01 do 2003-06-30	II kwartał narastająco 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30	II kwartał 2002 okres od 2003-04-01 do 2003-06-30	II kwartał narastająco 2002 okres od 2002-01-01 do 2003-06-30
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda bezpośrednia</b>				
<b>I. Wpływy</b>				
1. Sprzedaż				
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej				
<b>II. Wydatki</b>				
1. Dostawy i usługi				
2. Wynagrodzenia netto				
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
5. Inne wydatki operacyjne				
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)</b>				
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	4978	6077	1733	3611
<b>II. Korekty razem</b>	21697	20392	7483	7169
1. Zyski (straty) mniejszości	3	2		
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
3. Amortyzacja, w tym:	5359	10451	5012	9675
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych				
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	4885	4885	6557	6557
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2939	2979	2568	2568
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-595	-596	-594	-594
7. Zmiana stanu rezerw	1159	1048	-599	-626
8. Zmiana stanu zapasów	-8292	-12035	-10059	-13982
9. Zmiana stanu należności	-44267	-44802	-30258	-31304
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	61979	60873	32797	30274
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1117	-1934	2059	4601
12. Inne korekty	-356	-479		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	26675	26469	9216	10780
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
<b>I. Wpływy</b>				
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10623	10623	6084	6084
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	3891
a) w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach				3891
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				3891
4. Inne wpływy inwestycyjne	580	580		
<b>II. Wydatki</b>	25439	48549	2258	7562
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	22300	45405	2256	7560
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	9	13	2	2
a) w jednostkach powiązanych	9	13		
- nabycie aktywów finansowych	9	13	2	2
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości				
5. Inne wydatki inwestycyjne	3130	3131		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	-14236	-37346	3826	2413
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I. Wpływy</b>				
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	9458		
2. Kredyty i pożyczki	9964	21665	5735	5735
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
<b>II. Wydatki</b>	19986	20472	13043	13719
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	3969	4455	490	1166
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	13102	13102	9985	9985
8. Odsetki	2915	2915	2568	2568
9. Inne wydatki finansowe				
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	-10022	10651	-7308	-7984
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	2417	-226	5734	5209
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	2417	-226	5736	5209
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	2404	5047	3952	4477
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:</b>	4821	4821	9686	9686
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

## **Komentarz do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za II kwartał 2003 r. Grupy Kapitałowej HOOP S.A.**

### **1. Zasady rachunkowości**

Prezentowane skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej HOOP S.A. za II kwartał 2003 roku zostało sporządzone zgodnie z zasadami ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz.U. Nr 121 poz. 591z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki i zakłady ubezpieczeń sprawozdania finansowego jednostek powiązanych (Dz. U. Nr 152, poz. 1729) oraz § 61 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 139 poz. 1569).

Szczegółowy opis zasad rachunkowości zastosowanych przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za drugi kwartał 2003 roku przedstawiono w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2002 rok, opublikowanym w dniu 16 maja 2003 roku.

Ze względu na sezonowość sprzedaży napojów, decyzja o włączeniu podmiotu powiązanego do konsolidacji podejmowana jest na dzień bilansowy kończący rok obrotowy. Skonsolidowanym sprawozdaniem za II kwartał 2003 objęta została spółka zależna PPWM Woda Grodziska ( podlegała konsolidacji za rok 2002 ). Do konsolidacji nie została włączona spółka zależna Dom Handlowy Megapak (Rosja) utworzona w czerwcu 2002 ( Spółka nie podlegała konsolidacji za rok 2002 na podstawie art.58 ust.1 i 3 znowelizowanej ustawy o rachunkowości ).

Osiągnięty zysk brutto za II kwartał 2003 obejmuje różnicę pomiędzy utworzonymi a rozwiązanymi odpisami aktualizującymi należności z tytułu dostaw robót i usług w wysokości 286 tys. zł.

W II kwartale 2003 w PPWM „Woda Grodziska” Sp. z o.o. w związku z likwidacją środków trwałych o wartości netto 187 tys. zł. został rozwiązany odpis aktualizujący w wysokości 200 tys. zł., a w związku z uregulowaniem zobowiązań wobec byłego Prezesa została rozwiązana rezerwa w wysokości 110 tys. zł.

W II kwartale 2003 r. nastąpiło zmniejszenie aktywa z tytułu przejściowej różnicy w podatku dochodowym o 94 tys. zł. Rezerwa z tytułu podatku dochodowego zmniejszyła się o 1 tys. zł. Łączny wpływ zmian w odroczonym podatku dochodowym na wynik netto II kwartału wynosi -92 tys. zł.

### **2. Porównywalność danych**

W skonsolidowanym sprawozdaniu za II kwartał 2003 roku jako dane porównywalne zaprezentowano, zgodnie z § 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki i zakłady ubezpieczeń sprawozdania finansowego jednostek powiązanych, dane jednostki dominującej, z uwagi na fakt, że Grupa Kapitałowa po raz pierwszy sporządzała skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2002.

Dla zapewnienia porównywalności danych skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2002 rok przekształcono w sposób statystyczny uwzględniając zmiany zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego wprowadzone znowelizowaną ustawą o rachunkowości.

W rachunku zysków i strat dane dotyczące roku 2003 i roku 2002 nie są w pełni porównywalne. Wynika to z faktu, że poczynając od marca bieżącego roku rozliczenia HOOP S.A. z odbiorcami z tytułu prowadzonych przez nich działań promocyjnych i należnych premii pieniężnych realizowane są poprzez wystawianie zbiorczych faktur korygujących a nie poprzez wystawianie przez kontrahentów faktur i not obciążających tak jak to odbywało się do końca lutego 2003 r.

Oznacza to obniżenie przychodów ze sprzedaży produktów oraz kosztów sprzedaży o tę samą wartość w porównaniu do wartości jakie otrzymalibyśmy zgodnie z zasadami obowiązującymi do lutego br.

W okresie 01.01.2003 – 30.06.2003 zostały wystawione zbiorcze faktury korygujące o łącznej wartości 4.319 tys.zł. . Ponadto na dzień 30.06.2003r. została utworzona rezerwa w wysokości 2.305 tys.zł., zwiększająca pozycję „pozostałe koszty operacyjne”, z tytułu wystawienia w lipcu 2003 zbiorczych faktur korygujących rozliczających sprzedaż z czerwca br.

Chcąc doprowadzić dane z 2003 roku do pełnej porównywalności z danymi z 2002 roku należy:

- zwiększyć jednocześnie. przychody ze sprzedaży produktów i koszty sprzedaży o 4.319 tys.zł, z czego kwota 1.139 tys.zł. dotyczy I kwartału 2003, a kwota 3.180 tys.zł. dotyczy II kwartału 2003.
- zwiększyć w II kwartale 2003 koszty sprzedaży o 2.305 tys. zł. jednocześnie zmniejszając o tę samą kwotę pozostałe koszty operacyjne

### **3. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy Kapitałowej HOOP S.A. w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.**

W II kwartale 2003 roku grupa kapitałowa HOOP S.A. zanotowała znaczący wzrost przychodów ze sprzedaży produktów w stosunku do II kwartału 2002 roku. Wzrost ten wyniósł 6,2% , a po doprowadzeniu wysokości sprzedaży za II kwartał br. do wartości porównywalnych z II kwartałem 2002 roku uzyskamy wzrost sprzedaży o 9,0%.

Przychody ze sprzedaży wody Arctic, w wyniku prowadzonej intensywnej kampanii reklamowej, wzrosły w II kwartale br. o 54% w stosunku do II kwartału 2002 roku.

W dniu 29 kwietnia 2003 r. Główni Akcjonariusze HOOP S.A. podjęli na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji serii E o kwotę nie mniejszą niż 500.000,- złotych, a nie większą niż 5.000.000,- złotych.

W dniu 4 sierpnia 2003 r Zarząd HOOP S.A. dokonał przydziału 3 000 000 akcji nowej emisji serii E wobec czego emisja doszła do skutku.

Wartość przeprowadzonej subskrypcji rozumianej jako iloczyn liczby akcji objętych ofertą i ceny emisyjnej wynosiła 63 000 000 złotych.

Środki z emisji planuje się przeznaczyć m. in. na zakup udziałów w spółce Megapak Sp. z o.o. z siedzibą w Widnoje, Federacja Rosyjska, której działalność koncentruje się na usługowej produkcji napojów bezalkoholowych na zlecenie takich koncernów jak PepsiCo oraz produkcją napojów alkoholowych na zlecenie m.in. Cors (pod marką Hooch).

W dniu 4 czerwca 2003 r. w związku z wnioskiem HOOP S.A. Rada Giełdy Papierów Wartościowych S. A. dopuściła do obrotu giełdowego następujące serie akcji spółki :

1. Akcje serii D będące przedmiotem obrotu na powszechnym rynku notowań Centralnej Tabeli Ofert;
2. Akcje serii E pod warunkiem zarejestrowania podwyższenia kapitału zakładowego spółki w wyniku emisji akcji serii E;
3. Prawa do akcji serii E.

Od 6 sierpnia 2003 r. akcje HOOP S.A. są przedmiotem obrotu na rynku podstawowym na GPW w Warszawie.

#### **4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy Kapitałowej HOOP S.A.**

Na wyniki finansowe osiągnięte w II kwartale 2003 roku znaczący wpływ miały następujące czynniki:

- zwiększone, w związku z realizacją filmów reklamowych, wydatki marketingowe HOOP S.A.. Wydatki te były w II kwartale br. były wyższe o 2,8 mln. zł. niż w II kwartale 2002 roku, a w całym półroczu 2003 były wyższe o 3,6 mln. zł. w stosunku do I półrocza 2002. Ponieważ budżet marketingowy na rok 2003 jest na tym samym poziomie co w roku 2002, oznacza to, że wydatki na działalność marketingową w II połowie roku będą niższe o 3,6 mln. zł.
- powstanie w HOOP S.A. niezrealizowanych ujemnych różnic kursowych w wysokości 4.782 tys. zł.
- rozwiązanie przez HOOP S.A. rezerwy w wysokości 1.223 tys. zł. , utworzonej w związku z postępowaniem sądowym z powództwa Joseph Wurth.
- redukcja zobowiązań PPWK „Woda Grodziska” w związku z wejściem w życie postępowania układowego jakie zostało zawarte w dniu 7 maja 2002 roku, a zatwierdzone postanowieniem Sądu w dniu 21 marca 2003 roku. Przychody z tego tytułu w II kwartale 2003 roku wyniosły 605 tys. zł.

#### **5. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne dane finansowe, nie ujętych w tych danych, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej HOOP S.A.**

W okresie po 30 czerwca 2003 r. Spółka kontynuowała działania zmierzające do doprowadzenia nowej emisji akcji serii E do skutku jak i wprowadzenia akcji Spółki do obrotu giełdowego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

W dniu 4 sierpnia 2003 r Zarząd HOOP S.A. dokonał przydziału 3 000 000 akcji nowej emisji serii E wobec czego emisja doszła do skutku.

Od 6 sierpnia 2003 r. akcje HOOP S.A. są przedmiotem obrotu na rynku podstawowym na GPW w Warszawie.

#### **6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.**

Spółka nie publikowała oficjalnej prognozy wyników finansowych na rok 2003.

7. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA HOOP S.A. oraz PPWM Woda Grodziska na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Wg stanu na dzień przekazania raportu co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA HOOP S.A. , posiadają:

Dariusz Wojdyga\*

5 879 349 akcji, co stanowi 44,92 % udziału w kapitale zakładowym  
6 190 605 głosów, co stanowi 45,87 % ogólnej liczby głosów na WZA

Marek Jutkiewicz\*

3 919 646 akcji, co stanowi 29,95 % udziału w kapitale zakładowym  
4 127 150 głosów, co stanowi 30,58 % ogólnej liczby głosów na WZA

Wg stanu na dzień przekazania raportu HOOP S.A. posiada 37 125 udziałów w PPWM Woda Grodziska Sp. z o.o. co stanowi 99,88% udziału w kapitale zakładowym i daje 99,88% głosów na Walnym Zgromadzeniu Udziałowców.

\* Wyliczenia zostały dokonane przy uwzględnieniu nowej emisji 3 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii E.

8. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji HOOP S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące.

Akcjonariusz	Liczba akcji		Udział w kap. zakładowym		Głosów na WZA	
	05.05.03 r.	12.08.03 r.	05.05.03 r.	12.08.03 r.	05.05.03 r.	12.08.03 r.
Dariusz Wojdyga* Prezes Zarządu	5 979 144	5 879 349	59,27 %	44,92 %	59,93 %	45,87 %
Marek Jutkiewicz* V-ce Prezes Zarządu	3 986 096	3 919 646	39,51 %	29,95 %	39,96 %	30,58 %

\* Wyliczenia zostały dokonane przy uwzględnieniu nowej emisji 3 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii E.

9. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie:

- a) postępowania dotyczącego zobowiązań lub wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, którego wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych

- emitenta,**
- b) dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.**

Nie dotyczy.

**10. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych w ramach Grupy Kapitałowej, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez emitenta lub jednostkę od niego zależną.**

W drugim kwartale 2003 roku takie transakcje z podmiotami powiązanymi nie były zawierane.

**11. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.**

W drugim kwartale 2003 roku nie udzielano takich poręczeń

**12. Inne informacje, które są istotne dla Grupy Kapitałowej HOOP S.A., jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz takich, które mają wpływ na możliwość realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową.**

Brak takich informacji.

**13. Wskazanie czynników, które będą miały wpływ na osiągnięte przez grupę kapitałową HOOP S.A. wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

Największy wpływ na osiągnięte w przyszłości wyniki, oprócz typowych czynników takich jak:

- warunki pogodowe
- kształtowanie się kursów walut (głównie PLN względem EUR)
- kształtowanie się cen surowców (głównie cukru i ropy naftowej)

będą miały także następujące czynniki:

- rezultaty inwestycji planowanych w oparciu o środki finansowe uzyskane w wyniku emisji przez HOOP S.A. akcji serii E.
- przyszły wzrost przychodów ze sprzedaży bazujący na zrealizowanych inwestycjach zwiększających o 50% potencjał produkcyjny HOOP S.A. .